

**PROTOKÓŁ Nr 104/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 7 października 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 16<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** i Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.
- IV. Osoby zaproszone: Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Edward Surmacz**, Z-ca Dyrektora d/s Ekonomicznych **Roman Ryznar** i Główna Księgowa **Stanisława Stopińska**.

Protokołowała: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
2. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaklikowie w sprawie udzielenia dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Zakup motopompy pożarniczej TOHATSU do działań związanych z ratownictwem chemiczno-ekologicznym, p. powodziowym i p. poż.".
3. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji c. o. oraz gazowej w budynku Domu Kultury w miejscowości Maziarnia".
4. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji c. o. oraz gazowej w budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski".
5. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl w sprawie udzielenia dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowe rozwiązanie termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Rzeczycy Okragłej".
6. Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w okresie pierwszych ośmiu miesięcy 2008 roku.
7. Podjęcie wniosku w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

8. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Organu Prowadzącego pod nazwą: „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
9. Wyrażenie zgody na planowane przez Dyrektorów szkół/placówek na okres 6 październik - 19 grudzień 2008 - szkolne zajęcia dodatkowe.
10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na demontaż i złomowanie urządzeń i sprzętu będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
11. Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 z późniejszymi zmianami.
12. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania ulic i dróg powiatowych w sezonie zimowym 2008/2009.
13. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla LECHAA CONSULTING z Lublina.
14. Przyjęcie protokołu Nr 102/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 września 2008 r. oraz Nr 103/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 6 października 2008 r.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 104 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu. Po odczytaniu porządku obrad, wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: „za” (5 głosów).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.2.

Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaklikowie w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 10 tys. zł z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Zakup motopompy pożarniczej TOHATSU do działań związanych z ratownictwem chemiczno-ekologicznym, p. powodziowym i p. poż.". (pkt 2)

Wniosek omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Naczelnik **Krystyna Lorenc - Motyka** potwierdziła, że po wprowadzeniu przez Radę Powiatu na ostatniej sesji stosownych zmian do budżetu - na koncie Funduszu są środki na pozytywne załatwienie przedmiotowego wniosku. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie udzielenia dotacji we wnioskowanej kwocie 10 tys. zł, zgodnie z opinią Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

**Na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaklikowie udzielono dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 10 tys. zł na dofinansowanie zadania pn "Zakup motopompy pożarniczej TOHATSU do działań związanych z ratownictwem chemiczno-ekologicznym, p. powodziowym i p. poż.".**

Ad.3, 4.

Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 18 tys. zł z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji c. o. oraz gazowej w budynku Domu Kultury w miejscowości Maziarnia".(pkt 3)

Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 12 tys. zł. z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji c. o. oraz gazowej w budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski". (pkt 4)

Oba wnioski omówiła Naczelnik **Krystyna Lorenc - Motyka**, która wyjaśniła, że w obu wnioskach chodzi o zmianę systemu ogrzewania z węglowego na gazowe. Poinformowała, że po wprowadzeniu przez Radę Powiatu na ostatniej sesji stosownych zmian do budżetu - na ten cel są w dyspozycji środki w wysokości 30 tys. zł, co w całości pozwala na pozytywne załatwienie wniosków: dla Maziarni - 18 tys. zł i dla Lasek - 12 tys. zł. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie udzielenia dotacji we wnioskowanych kwotach, zgodnie z opiniami Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

**Na wniosek Wójta Gminy Bojanów udzielono dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 12 tys. zł na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji c. o. oraz gazowej w budynku Domu Kultury w miejscowości Maziarnia oraz w kwocie 18 tys. zł na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji c. o. oraz gazowej w budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski".**

Ad.5.

Wniosek Wójta Gminy Radomyśl w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 19 886 zł 10 tys. zł z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowe rozwiązanie termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Rzeczyco Okrągłej".

Wniosek omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Naczelnik **Krystyna Lorenc - Motyka** stwierdziła, że w Funduszu są środki na pozytywne załatwienie wniosku. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie udzielenia dotacji we wnioskowanej kwocie, zgodnie z opinią Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

**Na wniosek Wójta Gminy Radomyśl udzielono dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 19 886 zł na dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowe rozwiązanie termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Rzeczyco Okrągłej".**

Ad.6.

Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w okresie pierwszych ośmiu miesięcy 2008 roku.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdzając, iż przedłożona Zarządowi Powiatu na piśmie informacja jest wyczerpująca - poprosił o omówienie aktualnej sytuacji w zakresie funkcjonowania Szpitala. Z-ca Dyrektora d/s Ekonomicznych Szpitala **Roman Ryznar** omówił sprawy związane z sytuacją finansową Szpitala w zakresie realizacji Kontraktu 2008 z NFZ i rachunku zysków i strat. Zwrócił uwagę na zauważoną, pozytywną postawę „otwartości” ze strony NFZ. Dyrektor **Edward Surmecz** omówił najważniejsze problemy, z jakimi aktualnie ma do czynienia Szpital, dotyczące m.in. funkcjonowania OIOM-u, obsadzania dyżurów, spraw kadrowych. Odpowiadając na pytanie Radnej **Danuty Podgórskiej**, która nawiązała do protestów przed HSW skierowanych przeciwko prywatyzacji służby zdrowia oraz zapewnieniom Minister Zdrowia na spotkaniu w Sanoku w zakresie pomocy dobrze zarządzanym szpitalom - Pan Dyrektor poinformował, że w Szpitalu rozwiązał się jeden ze związków zawodowych (Pielęgniarek i Anestezjologów) i równocześnie

powstał jeden nowy związek zawodowy, a środowisko jest przeciw przekształceniom służby zdrowia. Stwierdził, że pomimo obietnic, pomoc skierowana jest do tych szpitali, które mają zobowiązania z poprzedniego okresu bieżącego. Radny **Jacek Koralewski** zapytał o pomysły Szpitala w zakresie pozyskania środków zewnętrznych oraz o funkcjonowanie Stacji Dializ. Pan **Roman Ryznar** poinformował: Szpital złożył wniosek do programu Ministra Zdrowia na spłatę zobowiązań publiczno i cywilno-prawnych, lub kredytów zaciągniętych na te zobowiązania oraz wniosek do programu unijnego na zakup dwóch karetek. Planuje się również złożenie wniosku do programu operacyjnego na rozbudowę pomieszczeń Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i jego wyposażenie w sprzęt medyczny oraz wniosek w ramach RPO na blok operacyjny. Dyrekcja zamierza również pozyskać środki z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dyrektor **Edward Surmacz** stwierdził, że Stacja Dializ praktycznie już nie istnieje. Liczba dializowanych spadła ze 100 do 80. Na dzień dzisiejszy, przy wartości księgowej stacji 10 mln zł ma wartość rynkową ok. 1,6 mln zł. Pan Dyrektor przypomniał nieprzychylność poprzedniej Rady Powiatu Stalowowolskiego w zakresie wydzierżawienia Stacji Dializ. Starosta **Wiesław Siembida** podsumował przekazaną informację i stwierdził, że zawierała ona dużo pesymizmu.

Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Dyrektor **Edward Surmacz** podziękował Zarządowi za wysłuchanie informacji, podkreślając, że w przekazaniu informacji kierował się obiektywizmem.

**Przyjęto do wiadomości Informację złożoną przez Dyrekcję o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w okresie pierwszych ośmiu miesięcy 2008 roku.**

Ad.7.

Podjęcie wniosku w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby z okazji Dnia Nauczyciela zwrócić się do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o zwołanie Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w trybie przepisu *art. 15 ust 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, tekst jedn. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.*, z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego.
3. Koncert zespołów artystycznych Spółdzielczego Domu Kultury.
4. Wręczenie nagród w dziedzinie oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
5. Wręczenie Stypendium Edukacyjnego uczniom i studentom z terenu Powiatu Stalowowolskiego
6. Wystąpienie Starosty Stalowowolskiego i zaproszonych gości.
7. Zamknięcie Sesji.

Uwag nie zgłoszono. W wyniku zarządzanego głosowania, jednogłośnie podjęto wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej w dniu 14 października 2008 roku.

Ad.8.

Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Organu Prowadzącego pod nazwą: „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** przedstawiła wyniki prac Komisji opiniującej wnioski dyrektorów szkół o przyznanie nagród dla nauczycieli (21 wniosków) oraz wnioski Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia o nagrody dla dyrektorów (2 wnioski). Komisja pozytywnie zaopiniowała 11 wniosków o nagrody dla nauczycieli i 2 wnioski o nagrody dla dyrektorów. Starosta **Wiesław Siembida**, korzystając z przepisu § 6 pkt 6 regulaminu przyznawania nagród, zgodnie z którym Zarząd Powiatu posiada inicjatywę przyznawania nagrody - zaproponował włączyć w poczet 11 nagrodzonych nauczycieli osobę Pani Jadwigi Małkowicz - nauczyciela

Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli w zamian za osobę nauczyciela z mniejszym stażem pracy - stwierdzając, że jest to osoba bardzo skromna, pracowita, dobra organizatorka, która często nominowana, nie doczekała się jeszcze nagrody. Po przeprowadzeniu dyskusji z inicjatywy Radnego **Jacka Koralewskiego** uznano, że zgodnie z Regulaminem Zarząd może przyznać wytypowanemu przez siebie nauczycielowi nagrodę bez zaciągnięcia opinii komisji opiniującej wnioski, jak również zdecydować o przyznaniu nagrody niezgodnie z opinią Komisji Opiniującej. Radna **Danuta Podgórska** wyraziła zdanie, że osoby młode również należy promować, obok osób z dłuższym stażem pracy pedagogicznej i zaproponowała, aby przyznać dodatkową nagrodę, co pozwoliłoby uniknąć zaistnienia co prawda zgodnej z literą prawa, ale niezręcznej sytuacji, polegającej na zakwestionowaniu opinii Komisji. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poświadczyła, że istnieje możliwość przyznania dodatkowej nagrody z rezerwy celowej na zadania oświatowe. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały przyznającej dwie nagrody dla dyrektorów (Piotr Żyjewski i Mariusz Potasz) oraz 12 nagród dla nauczycieli (Stanisław Ordon, Mirosława Maczkowska, Renata Kazana, Władysław Goździela, Barbara Błaszczuk, Aleksandra Oleksy, Grażyna Matuła, Agnieszka Jarosz, Mirosława Kuszyńska, Anna Cendrowska, Piotr Tietze). Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 104/527/08 w sprawie przyznania Nagrody Organu Prowadzącego pod nazwą: „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Ad.9.

Wyrażenie zgody na planowane przez Dyrektorów szkół/placówek na okres 6 październik - 19 grudzień 2008 - szkolne zajęcia dodatkowe.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** przedstawiła zaplanowane przez Dyrektorów szkół/placówek na okres 6 październik - 19 grudzień 2008 - dodatkowe zajęcia szkolne. Radna **Danuta Podgórska** zwróciła uwagę, że w opracowaniu zajęć dodatkowych dla Zespołu Szkół Nr 1 nie wyszczególniono rodzaju kół zainteresowań oraz stwierdziła, że zasadnym byłoby uzupełnienie planów o harmonogram realizacji planowanych zajęć dodatkowych z wyszczególnieniem nauczyciela prowadzącego zajęcia i planowany termin. Dysponując harmonogramem Radni mogliby przeprowadzić wizytację zajęć szkolnych. W toku dyskusji Członkowie Zarządu wyartykułowali szereg uwag do sposobu wykorzystania środków będących w dyspozycji dyrektorów, przeznaczonych na organizację zajęć dodatkowych. M.in.: celowość zajęć wyrównawczych i rozproszenie zajęć (18 kółek zainteresowań), traktowanie sportu „po macoszemu”. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował przedstawić uwagi Zarządu na spotkaniu z dyrektorami szkół/placówek, a zweryfikowane harmonogramy przedstawić do zaopiniowania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował nie akceptować przedłożonych planów szkolnych zajęć dodatkowych sporządzonych przez Dyrektorów szkół/placówek i uwzględnić sugestie Członków Zarządu dotyczące uzupełnień harmonogramów i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Nie wyrażono akceptacji dla planów szkolnych zajęć dodatkowych sporządzonych przez Dyrektorów szkół/placówek na okres 6 październik - 19 grudzień 2008.**

**Postanowiono:**

- **zobowiązać Dyrektorów szkół/placówek do uzupełnienia planów o harmonogram realizacji planowanych zajęć dodatkowych /wyszczególnienie nauczyciela prowadzącego zajęcia i planowany termin/, a dodatkowo Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 do uzupełnienia przedstawionego planu w zakresie wyszczególnienia rodzaju kół zainteresowań,**

- przekazać sporządzone plany szkolnych zajęć dodatkowych wraz z wymaganymi uzupełnieniami do Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu w celu zaopiniowania na posiedzeniu Komisji w dniu 17 października br.

*Posiedzenie Zarządu opuścił Wicestarosta Janusz Zarzeczny.*

Ad.10.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na demontaż i złomowanie urządzeń i sprzętu będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor CKUiODiDZ zwróciła się z wnioskiem o wyrażenia zgody na demontaż i złomowanie komina stalowego wykorzystywanego dotychczas przez kuchnię oraz zbędnego, skorodowanego wyposażenia boiska sportowego - będących na wyposażeniu jednostki. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 104/528/08 w sprawie wyrażenia zgody na demontaż i złomowanie urządzeń i sprzętu będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego.**

Ad. 11.

Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 z późniejszymi zmianami.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o dokonanie zmiany w planie realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2008. Zmiana jest spowodowana przyznaniem środków z MSWiA na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych w wysokości 200 tys. zł. kwota 103 tys. zł to udział powiatu w realizacji tego zadania. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 104/529/08 w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 z późniejszymi zmianami.**

Ad.12.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania ulic i dróg powiatowych w sezonie zimowym 2008/2009.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła przedłożony przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do zatwierdzenia Plan zimowego utrzymania ulic i dróg powiatowych w sezonie zimowym 2008/2009. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 104/530/08 w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania ulic i dróg powiatowych w sezonie zimowym 2008/2009.**

Ad.13.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla LECHAA CONSULTING z Lublina.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** poinformowała, że Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego złożył zawiadomienie o oddaniu w najem sali lekcyjnej w najem dla LECHAA CONSULTING Sp. z o.o. z Lublina i odczytała warunki zawartej umowy najmu. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla LECHAA CONSULTING z Lublina.**

Ad.14.

Przyjęcie protokołu Nr 102/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 30 września oraz Nr 103/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 6 października 2008 r.

Protokoły podpisano bez uwag.

Ad 15.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad 16.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 16<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....